
 

 

 
 

CONSELHO REGIONAL DO SESI/RR 

 

ATO DE APROVAÇÃO Nº. 007/2024 

 

 
A Presidente do Conselho Regional do SESI/RR, no uso de suas atribuições legais, 

   
Considerando o que foi deliberado, em plenário, na Trecentésima Trigésima 

Oitava Reunião Ordinária,  
 

RESOLVE: 

 

 APROVAR a Posse dos representantes da Central Única 

dos Trabalhadores do Estado de Roraima – CUT, que 

desempenharão o mandato pelo período de 29 de 

agosto de 2024 a 29 de agosto de 2026; 

 APROVAR o Balanço Orçamentário do SESI/RR, 

referente ao mês de julho de 2024; 

 APROVAR a Proposição CR/SESI n° 006/2024 – Uso da 
nova logomarca do Sistema Indústria. 
 

 

 Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

 
  

Boa Vista – RR, 29 de agosto de 2024. 
 
 

 

 

 
Izabel Cristina Ferreira Itikawa 

         Presidente do Conselho Regional do SESI/RR  
 


